آپ ۱۵ رمضان المبارک
تک سورہ یونس سے سورہ طہ تک درس
مکمل کریں گے۔

— ربوہ ۹ فروری۔ محترم سید
زین العابدین ولی اللہ شاہ صاحب کی طبیعت
بندش پیشاب کی وجہ سے گزشتہ دو

روزنامہ لفظ
The Daily ALFAZL
RABWAH
قیمت فی کپی ۱۰ پیسے
ایڈیٹر: روزخون دین خوبرو

جلد ۵۲، ۱۰، تاریخ ۱۳۲۲ھ، ۱۵ رمضان المبارک ۱۳۸۲ھ، ۱۰ فروری ۱۹۶۳ء نمبر ۲۶

ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

اللہ تعالیٰ کے حضور مغز کے سوا پھلکے کی کچھ بھی قیمت نہیں

جب تک انسان اپنے آپ پر موت وارد نہ کرے نہ انسانیت کے اصل مقصد کو نہیں پا سکتا

”یہ مت خیال کرو کہ صرف سمیت کر لینے سے ہی خدا راضی ہو جاتا ہے۔ یہ تو صرف پوست ہے مغز تو اس کے اندر ہے۔